

Kommunene i Helse Bergen

Deres ref.:

Vår ref.:

Bergen 10. mai 2016

### **Implementering av Nasjonal prosedyre for nødetatenes samvirke ved pågående livstruende vold (Plivo) – Kursing av sluttbrukere.**

Det vises til brev fra helsedirektoratet til landets kommuner og regionale helseforetak datert henholdsvis 13. Mars 2015 og 4.juni.2015

Prosedyren for nødetatenes samvirke ved pågående livstruende vold (Plivo) er utviklet i samarbeid mellom politiet, brann og redningstjenesten og helsetjenesten, og skal danne grunnlag for en bedret nasjonal beredskap for å håndtere hendelser der det utøves livstruende vold. Prosedyren er et ledd i oppfølgingen av hendelsene 22.juni 2011. Politidirektoratet (POD), Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap(DSB), og Helsedirektoratet(Hdir) godkjente prosedyren 2.mars 2015.

Helsedirektoratet skiver i brev av 4.juni 2015 at det er en uttalt målsetning at kommunehelse-tjenesten involveres i implementering av prosedyren, og særlig leger i vaktordning.

Regionale instruktører er nå utdannet, og lokale instruktører er planlagt utdannet innen årsskiftet. Utdanning av sluttbrukere vil foregå 1.halvår 2016 og avsluttet innen juni 2016.

De regionale instruktørene fra politi, brann og helse i har startet arbeidet med å planlegge øvelser for våre mannskaper, og vi er i startfasen av dette arbeidet. Detaljer er enda ikke klare, men det vil bli avholdt flere øvelser i løpet av våren både i stor bergen og i distriktet. Øvelsene vil ha en varighet på 6 timer, der 1 time er avsatt til teori og 5 timer er praktisk øvelse.

I henhold til helsedirektoratet sin målsetning om at kommunehelse- tjenesten skal involveres ønsker vi å invitere Kommunen til å delta på øvelsene. Særlig legevaksleger. I den forbindelse ønsker vi å kartlegge antall personell fra Deres kommune som det kan være aktuelle deltakere.

Vi ønsker en snarlig tilbakemelding på hvor mange Dere kan sende på øvelsene slik at vi kan planlegge så godt som mulig.

Tilbakemelding og eventuelle spørsmål kan rettes til: [sveinung.rotnes@helse-bergen.no](mailto:sveinung.rotnes@helse-bergen.no)

Men vennlig hilsen

Sveinung Rotnes

Regional Plivo instruktør - Helse Bergen, akuttmedisinsk avdeling

.